
回 覧
ご近隣の皆様ヘ

「鵠沼小学校区放課後児童クラブ (学童保育)設置」についてのご挨拶

特定非営利活動法人 三楽

藤沢市子ども青少年部青少年課

日頃から、本市の施策につきましてご理解ご協力いただきまして誠にありが

とうござぃます。        `
このたび、鵠沼小学校区において新たな放課後児童クラブ (学童保育)を設

置する運びとなりました。令和元年 11月初旬から12月 中旬まで、テナント

の改修工事を行う予定です。

ご近隣の皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

運営については次のとおりとなる予定でございますので、ご理解のはどよろ

しくお願いいたします。

○運営事業者  特定非営利活動法人 三楽

※現在、辻堂小学校区にて放課後児童クラブ「あおぞら辻堂」、

東京都、埼玉県にて、放課後児童クラブ 10施設の運営を

行つています。

○設置場所   藤沢市本鵠沼4-7-9(裏 面地図参照)

○開所予定日  2020年 (令和 2年)4月 1日  ,
○施設の形態  テナントビル 2階部分を改修し、児童クラブを運営します

`○定   員  60人 (予定)

〇児童クラブ開設日時

平日通常授業時 13時～ 20時
平日短縮授業時 11時～ 20時
土曜日、振替休日、長期休業日 7時 30分γ 20時

‐       以 上

<連絡先>
特定非営利活動‐法人 三楽

電話  0466・ 33‐5580

藤沢市子ども青少年部青少年課

(事務担当)小野、吉永、石谷

誦  0466‐ 50・8251


